
Pytanie:   
 
 
Dzień dobry,  

 
Pani Wójt, jak Pani wie w budynku sali wiejskie w Lipniej znajduje się lokal mieszkalny, który 
został niedawno opuszczony przez dotychczasowych lokatorów. Lokal ten znajduje się w 
nieciekawym stanie technicznym. Po ostatnich ulewach deszcz przedostał do środka poprzez 
wybity świetlik w dachu oraz liczne ubytki w dachówce. Podczas ostatnich prac remontowo 
porządkowych na sali wiejskiej w Lipnie zauważyłam, iż okna należące do tego lokalu są bardzo 
zaparowane wręcz obciekały wodą, co świadczy o wysokiej wilgotności w środku. Z tego względu 
proszę o podjęcie interwencji w tej sprawie za nim dojdzie do większych szkód.  
Kontynuując chciałabym zapytać czy ta część budynku, która obecnie stanowiła lokal mieszkalny 
zostanie przekazana dla mieszkańców Lipna do zaadoptowania w celu powiększenia sali 
wiejskiej wraz z zapleczem kuchennym??? Takie rozwiązanie przyczyni się do poszerzania 
relacji społecznych mieszkańców wsi Lipno oraz okolicznych miejscowości.  

 
                                                                                           Katarzyna Kulig  

 
Odpowiedź: 

Szanowna Pani, 

W odpowiedzi na Pani pytanie informuję, że znany jest mi stan techniczny budynku. Obiekt na 
pewno wymaga gruntowego remontu, którego koszt na pewno będzie spory. Dobrym 
rozwiązaniem będzie pozyskanie dofinansowania z Banku Gospodarstwa Krajowego, który 
dysponuje środkami finansowymi na prace remontowo - budowlane w komunalnych budynkach 
mieszkalnych.  
Jeśli chodzi o przeznaczenie części budynku na powiększenie sali wiejskiej, na pewno warto 
zastanowić się nad takim rozwiązaniem. 
 

 
 

                                                                                     Z poważaniem  
                                                                                                            Izabela Mazurkiewicz - Kąkol 
                                                                                                             Wójt Gminy Świdnica 


